CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 762 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR FERNANDA MARIA GOMES PIERUCETTI, matrícula
nO 17.922, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do
deputado Leonardo prudente. (LP).

2 - EXONERAR AGAPITO GARCIA DE OLIVEIRA, matrícula nO
18.212, do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do gabinete parlamentar do deputado
Rôney Nemer. (LP).

3 - NOMEAR MARIA MARLENE AZEVEDO DE CARVALHO para
exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, no Bloco Democrático Popular.
(LP).

Brasl1ia,/6 de dez

Deputado CAB t:; RÍCIO
Vice-Preside e

no exercício da Presidência
(republlcado por conter Incorreção no item 3, publicado no Del do dia lDj12j2DD9)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o "1t1t2 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

ATRÍCIO
nte

residência

Deputado CA
Vice-Presi

no exercício da

Brasília,g de de

1 - EXONERAR FERNANDA MARIA GOMES PIERUCETTI, matrícula
nO 17.922, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do
deputado Leonardo prudente. (LP).

2 - EXONERAR AGAPITO GARCIA DE OLIVEIRA, matrícula nO
18.212, do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do gabinete parlamentar do deputado
Roney Nemer. (LP).

3 - NOMEAR MARIA MARLENE AZEVEDO DE CARVALHO para
exercer o cargo de Secretário Parlamentar SP-OS, no Bloco Democrático Social
Brasileiro. (LP).